
Zarządzenie Nr 134/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu wiedzy o Ostrołęce 

„Czy znasz swoje miasto?”. 
 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 305/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 września 2022 r.  roku  z późn. zm. 

oraz działu VII ust. 1 Regulaminu konkursu wiedzy o Ostrołęce „Czy znasz swoje miasto?” 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 83/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 marca 2023 

r., zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

 

1) Bogumiła Jarka    - przewodnicząca Komisji konkursowej 

                                                              p.o. Dyrektora Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki, 

2) Bożena Załęska                              - wiceprzewodnicząca Komisji konkursowej - Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Gomulickiego 

w Ostrołęce,  

3) Jerzy Kijowski                               - ekspert, wiceprezes Ostrołęckiego Towarzystwa              

Naukowego im. Adama Chętnika w Ostrołęce – członek 

komisji, 

4) Aleksandra Boruch                        - członek komisji – inspektor w Wydziale Kultury, Sportu i 

Turystyki Urzędu Miasta Ostrołęki, 

5) Sławomir Mrozek                          - członek komisji – główny specjalista w Wydziale Informatyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

                                                                     

 

§ 2. 

Celem prac komisji, o której mowa w § 1, jest ocena pisemnych prac konkursowych w etapie miejskim 

oraz ocenianie odpowiedzi ustnych w etapie finałowym. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA  

 
                   Łukasz Kulik 

 

 

 

 


